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Vagisan Cremolum globulki nawilżające 16 sztuk
 

Cena: 57,76 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny leczniczy

Marka Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Opakowanie 16 sztuk

Postać globulki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Globulki dopochwowe Vagisan Cremolum stosuje się w przypadku dolegliwości spowodowanych suchością pochwy jak: -suchość
pochwy, -pieczenie pochwy, -świąd, -niewielkie otarcia -ból podczas stosunku płciowego. Vagisan Cremolum to globulka dopochwowa,
która po rozpuszczeniu tworzy gładki, kojący krem. Globulki zawierają bufor złożony z kwasu mlekowego i mleczanu wapnia, który
nadaje kremowi odczyn pH (kwasowość) na poziomie 4,5, pomagając utrzymać zdrowe środowisko pochwy. Produkt Vagisan
Cremolum nie zawiera hormonów, może być stosowany razem z hormonalną terapią zastępczą lub naprzemiennie. Działanie Vagisan
Cremolum łagodzi objawy, takie jak: uczucie suchości, pieczenie, swędzenie, drobne rany i ból występujące w pochwie, będące skutkiem
suchości spowodowanej różnymi przyczynami. Skład Mleczan wapnia, alkohol cetearylowy, uwodornione glicerydy kokosowe, kwas
mlekowy, stearynian glicerolu PEG-20, karbomer sodowy. Globulka nie zawiera żadnych hormonów ani substancji zapachowych i
konserwujących. Sposób użycia Vagisan Cremolum globulki nawilżające są przeznaczone do stosowania w pochwie. Gglobulki
dopochwowe należy wprowadzać do pochwy jak najgłębiej – najlepiej przed pójściem do łóżka. Najlepiej to robić leżąc na plecach z
lekko zgiętymi nogami. Zalecamy noszenie wkładki higienicznej.  Ostrzeżenia W przypadku poważniejszych objawów suchości należy
najpierw skonsultować się z lekarzem. Vagisan Cremolum globulki nawilżającenie nie wolno stosować w przypadku znanej
nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników. Globulek dopochwowych nie należy stosować bezpośrednio po porodzie.
Vagisan Cremolum globulki nawilżające nie należy stosować w przypadku infekcji pochwy (np. zakażenia drożdżakami) w takiej sytuacji
należy skonsultować się z lekarzem. W przypadku uszkodzenia paska foliowego lub zmiany wyglądu globulki dopochwowej nie należy
używać produktu i należy poinformować producenta. Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. Zawartość: 16 sztuk
Producent / Podmiot odpowiedzialny: DR.WOLFF 
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